Lundi (10-28) Mardi (10-29) Mercredi (10-30) Jeudi (10-31) Vendredi (11-01)
07:00
07:30
08:00
08:30
09:00
09:30
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30

17:00 4-5-6 Pré Académie | Kiewit Eurovia Vinci = 4-5-6 Pré Académie 4-5-6 Pré Académie

17:30 Kiewit Eurovia Vinci
18:00

18:30

19:00

19:30 Ott. Lions T...
20:00 Ott. Lions T...
20:30
21:00
21:30

22:00
22:30
23:00
23:30

Samedi (11-02)

Ott. Lions T& F
Ott. Lions T& F
Ott. Lions T& F
Ott. Lions T& F

_ Aucun terrain disponible / No availability

1 ou 2 terrains disponibles / 1 or 2 fields available

3 terrains disponibles / 3 fields available

Doéme fermé / Dome closed

Dimanche (11-03)

Scott Sorg

Scott Sorg

En planif EI-Magraby
En planif EI-Magraby




